COMISSÃO DE RELAÇÕES EXTERIORES E DEFESA NACIONAL
(AUDIÊNCIA PÚBLICA CONJUNTA)

 REQUERIMENTO N.º                            DE 2006
(Da Senhora Deputada Mariângela Duarte)

Requer a realização de Audiência Pública Conjunta para
debater políticas e programas para as áreas nuclear e
espacial, por ocasião da “Semana Nacional de Ciência e
Tecnologia”.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a realização de Audiência Pública
Conjunta com a Comissão de Minas e Energia, para debater políticas e programas para as áreas
nuclear e espacial, por ocasião da “Semana Nacional de Ciência e Tecnologia”.

Sala das Sessões, em         de                      de 2006.

            Deputada MARIÂNGELA DUARTE
                                    PT/SP